
Zarządzenie nr 614/2018 
 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 4 grudnia 2018 r. 
 
w sprawie nabycia w drodze darowizny lokalu mieszkalnego nr 6 kl. 32, wraz z 
udziałem wynoszącym 6688/167788 w częściach wspólnych nieruchomości, 

położonego w Lesznie przy ul. Włodarczaka nr 32, 34, 36  
 

 

Na podstawie §  2 - 4 Uchwały Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 
lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 5554 ze zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Nabyć w drodze darowizny w trybie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.               
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) na rzecz Miasta 
Leszna, stanowiący własność Skarbu Państwa lokal mieszkalny nr 6                                 
o pow. 66,88 m2, który posiada urządzoną księgę wieczystą nr PO1L/00058472/0,                           
wraz z przynależnym udziałem wynoszącym 6688/167788 w częściach wspólnych 
nieruchomości położonej w Lesznie, przy ul. Włodarczaka nr 32,34,36, oznaczonej      
w ewidencji gruntów jako obręb 0002 Leszno, ark. m. 89, działka 6/7                           
o pow. 0,0285 ha i nr 6/32 o pow. 0,0961 ha oraz ark. mapy 91, działka nr 17/4          
o pow. 0,0128 ha i nr 17/5 o pow. 0,0831 ha, zapisanej w księdze wieczystej              
nr PO1L/00022436/5, z przeznaczeniem na powiększenie miejskiego zasobu 
mieszkaniowego. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


